tati proximatum produxerat; tum vero & verbis paucioribus & sedationi voce vtebatur, & adeo verecundiæ plenus erat, vt ad seniorum congressus erubesceret, nec is amplius ei mos esset, vt instar catulorum procaciter in quosquis irrueret. Itaque fiebat, vt quietior ille quidem esset, in congressibus tamen omnino gratus atque iucundus. Nam quæcumque inter æquales esse plerunque certamina solent, in his non ad ea familiares suos prouocabat, quibus se superiorē esse norat: sed quibus certo sciret se superari, eorum autor erat, & se melius illis ea facturum aiebat. Iamque adeo primus in equos insiliebat, vt vel ex equis iacula vibraret, vel sagittas emitteret, nondum ad infidendum satis adsueta; quumque vinceretur, ipse presertim se se deridebat. Et quoniā propterea, quod superaretur, haudquaquam defugeret illa denuo facere, quibus inferior fuerat, sed versaretur iterum atque iterum in experundo, rursum vt idem rectitus faceret: cito eo peruenit, vt equitando par æqualibus esset; cito consequutus est, vt propter rei studium eosdem a tergo relinqueret; cito denique feras quæ in septis hortorum erant, ita persequendo, feriendo, iugulando confecit: vt Astyages vnde feras amplius ei colligeret non haberet. Ibi tum Cyrus, qui sentiret Astyagem, vt maxime vellat, non posset tamē viuas sibi feras exhibere sèpius eum compellabat: Quid opus est mihi aue: tibi molestiam feris conquirendis creari? Si me cum auūculo venatū dimiseris, quascunque feras videro, eas te mihi alere existimabo. Quanquam vero vehementer exire venatum cuperet, non tamen amplius instare verbis ita poterat, vt in pueritia: sed cunctantius ad auū accedebat, quum ipse iam sibi Sacas in iis fieret, ob quæ de Saca questus anteā fuerat, quod se ad auum, non admitteret. Non enim adibat, nisi præuidisset, an tempestiuū esset; & Sacam vtiq; rogabat, vt sibi significaret, quando accendi tēpus esset, quando non esset. Itaque Sacas perinde iam, atque omnes alij, mirifice Cyrum diligebat. Astyages autē, quum intellexisset vehementer extra hortorum septa Cyru venari cupere: cum auunculo cum dimittit, & custodes adiūgit equites eitate pueriores, qui cauerēt a locis impeditis, & si qua bestia ferocior occurrisset. Itaq; sedulo Cyrus comites interrogabat, quas ad feras ppius accedendū non esset, quas veliceret audacter insequi. Respondebant illi plerosque proprius congressos cum virsis

*Cjri ad
lecentis
mores ac
studia.*

Plut. π. ἀδολογίας. [r. 3]
τεργασσός δὲ ὁ Κύρος, οἵτινες
τοῖς αὐτοῖς ταῖς τοῦτοι πρός
τοῖς θύεσσι, τοῖς εἰς τὸν χρήσι-
μον εἰς τὸν αὐτοὺς πρόπτερον ήταν
τελείων, τοῖς ταῦτα προσκά-
νουσι, τοῖς μόντε ληπτοῖς πα-
ραδοχέσθαι, τοῖς πεντάνυι-
σι βεβίωσαν.